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KTTC Salamander	A003
S:	Van Win Bart	GSM: 0479/70.76.26
	E-mail: tafeltennis.salamander@gmail.com
I:	Van Krieken Emiel	Tel: 015/20.11.99	E-mail: emiel.vankrieken@skynet.be 	GSM: 0476/21.30.01
L:	Stedelijke Sportschuur, Donkerlei 72, 2800 Mechelen
		Tel: 0488/99.64.91

AFP Antwerpen	A062
S:	Van Renterghem Wouter	GSM: 0486/93.01.98
	E-mail: secretaris@afp-antwerpen.be
I:	Vandenbroucke Peter	Tel: 03/218.67.65
	E-mail: voorzitter@afp-antwerpen.be
L:	Tafeltenniscentrum KTTC Atlantic/Fairplay, Turnhoutsebaan 357, 
	2140 Borgerhout	Tel: 03/271.09.55

TTK Dylan Berlaar	A115
S:	Danny Van den Bosch	GSM: 0477/48.32.21
	E-mail: vandenbosch.danny@gmail.com
I:	Werner Van den Broeck	GSM: 0474/48.58.03
	E-mail: wvdb12@telenet.be
L:	Chalet TTK Berlaar, Alpenroosstraat 26, 2590 Berlaar
		Tel: 03/422.51.52

TTC Zoersel	A136
S:	Bickx Werner	Tel: 03/385.27.10	E-mail: werner.bickx@hotmail.com	GSM: 0474/91.56.37
I:	Bickx Werner	Tel: 03/385.27.10	E-mail: werner.bickx@hotmail.com	GSM: 0474/91.56.37
L:	TTC Zoersel, De Reiger z/n, 2980 Zoersel	Tel: 03/312.21.22

Gierle TTK	A147
S:	Vermeiren Jef	Tel: 014/88.00.24	E-mail: jef.vermeiren@skynet.be	GSM: 0485/08.95.06
I:	Nees Peter	Tel: 014/71.03.27	E-mail: peter.nees@gmail.com	GSM: 0497/05.39.37
L:	TTK Gierle, Brulens 36, 2275 Gierle	Tel: 014/55.36.42



Sokah Hoboken	A176
S:	Janssens Philip	GSM: 0471/81.13.47
	E-mail: info@sokah.be
I:	Marc Gijs	GSM: 0475/80.41.79
	E-mail: marcgijs@vttl.be
L:	Sportcentrum "Stuivenberg", Albert Einsteinlaan 50, 2660 Hoboken

TTC Nodo	A182
S:	Zwaenepoel Bob	Tel: 03/666.48.04	E-mail: Robert_zwaenepoel@telenet.be	GSM: 0495/57.22.99
I:	Heren Zwaenepoel Luc	Tel: 03/664.87.97	E-mail: luc.zwaenepoel@telenet.be	GSM: 0491/40.90.15
I:	Dames Claes Irene	Tel: 03/666.48.04	E-mail: ireentje.claes@gmail.com	GSM: 0474/90.08.37
L:	TTC Nodo Schoutlaan 24 2180 Ekeren	Tel: 03/646.25.38

CTT Royal Alpa Ixelles Schaerbeek	BBW015
S:	Nimal Jean-Philippe	GSM: 0472/56.54.52
	E-mail: jeanphilippe.nimal@yahoo.fr
I:	Goffin Fréderic	GSM: 0475/20.34.23
	E-mail: fredgoffin@gmail.com
L:	Salle omnisports communale de Schaerbeek, rue Royale
	sainte-Marie 92-94, 1030 Bruxelles

Royal Set-Jet Fleur Bleue	BBW034
S:	Bossut Michel	GSM: 0474/22.94.33
	E-mail: michelbossut69@gmail.com
I:	Alexander Nathalie	GSM: 0477/35.83.46
	E-mail: nathalie.alexander@skynet.be
L:	Complexe Sportif de Jette, Avenue du Comté de Jette 3, 1090 Jette

Limal-Wavre	BBW123
S:	Kaisin Fernand	Tel: 010/41.11.21	E-mail: fernand.kaisin@gmail.com	GSM: 0473/80.68.22
I:	Mottoulle Denis	GSM: 0476/93.93.91
	E-mail: denis.mottoulle@axa.be
L:	Centre Sportif Communal de Limal rue Charles Jaumotte 156,
	1300 Wavre (Limal)



Logis Auderghem TT	BBW165
S:	Bulte Michel	Tel: 02/242.27.38	E-mail: michel.bulte@skynet.be	GSM: 0477/94.83.24
I:	Devaux Christophe	GSM: 0475/55.04.54
	E-mail: christophedevaux@hotmail.com
L:	Centre Sportif D'Auderghem, Chaussee De Wavre1690,
	1160 Auderghem	Tel: 02/672.24.21

CTT Braine-L'Alleud	BBW179
S:	Wauthoz Gilles	Tel: 02/384.94.78	E-mail: g.wauthoz@gmail.com	GSM: 0475/67.83.00
I:	Wauthoz Gilles	Tel: 02/384.94.78	E-mail: g.wauthoz@gmail.com	GSM: 0475/67.83.00
L:	CTT Braine-L'Alleud, rue du Ménil 45, 1420 Braine-l'Alleud

CTT Perwez	BBW289
S:	Thirion Philippe	GSM: 0472/78.94.96
	E-mail: thirionphil75@yahoo.fr
I:	Thirion Philippe	GSM: 0472/78.94.96
	E-mail: thirionphil75@yahoo.fr
L:	Centre Sportif de Perwez, rue des Marronniers 17, 1360 Perwez

Royal Charleroi Villette	H001
S:	Letellier Guy	GSM: 0473/80.39.19
	E-mail: guy.letellier@gmail.com
I:	Martos Sanchez Ignacio	GSM:0474/53.92.20
	E-mail: ignaciomartossanchez@gmail.com
L:	Royal Charleroi Villette, rue du Chemin Vert 125b,
	6042 Lodelinsart	Tel: 071/30.51.15

Palette Patria Castellinoise	H009
S:	Vanlangendonck Francis	GSM: 0476/49.00.56
	E-mail: francis.vlgd@skynet.be
I:	Malacord Serge	GSM: 0476/44.00.04
	E-mail: malacord.serge@brutele.be
L:	Salle "Georges Mathy" (ancienne école maternelle de la Floche),
	rue des Haies 293, 6200 Chatelineau



RCTT Excelsior Erquelinnes	H099
S:	Brassart Vincent	Tel: 071/90.93.94	E-mail: vbrassart1307@gmail.com	GSM: 0496/98.31.94
I:	Leclercq Benoit	GSM:0477/65.71.66
	E-mail: benoitleclercq1968@gmail.com
L:	Rctt excelsior, rue albert 1er, 6560 erquelinnes

T.T.C. Manage	H177
S:	Bacherius Luc	Tel: 071/36.55.14
	E-mail: lb1208@skynet.be
I:	Blondeau Claude	Tel: 067/87.92.49	E-mail: blondeau.claude@gmail.com	GSM: 0495/46.43.08
L:	Ecole Communale de Bois d'Haine, Rue Valéry Happe
	(entrée derrière ancienne Maison Communale) 7170 Bois d'Haine

Club Pongiste Montois	H200
S:	Horlin Sylvain	GSM: 0474/93.18.40
	E-mail: cpmontois@gmail.com
I:	Colmant Julien	GSM: 0476/65.58.47
	E-mail: cpmontois@gmail.com
L:	IESPP Nursing, Avenue De L'Hopital 6, 7000 Mons

Palette Neufvilles-Senne	H203
S:	Dewinne Julien	GSM: 0472/82.04.44
	E-mail: h203neufvilles@gmail.com
I:	Petit Fabien	GSM: 0478/39.67.14
	E-mail: h203neufvilles@gmail.com
L:	Centre Reine Fabiola, Route de Neufvilles 455, 7063 Neufvilles

RTTC Allain	H280
S:	Bouillon Philippe	GSM: 0493/79.20.38
	E-mail: r.ttc.allain@gmail.com
I:	Spens Pascal	GSM: 0477/93.73.03
	E-mail: pascalspens@hotmail.be
L:	ASBL Sports Loisirs Allain - Salle Leonce Picard, Chemin de la Chapelle 1, 7500 Tournai	Tel: 069/22.75.00



Palette Bonsecours	H290
S:	Huon Marion	GSM: 0475/41.87.40
	E-mail: palettebonsecours.h290@gmail.com
I:	Huon Marion	GSM: 0475/41.87.40
	E-mail: palettebonsecours.h290@gmail.com
L:	Salle des sports de la Verte Chasse, Rue de la 
	Verte Chasse (parking piscine) 7600 Péruwelz

RR Basècles	H297
S:	Cardon Michel	Tel: 069/77.14.98	E-mail: michel.cardon@yahoo.fr	GSM: 0478/60.72.92
I:	Massart Sébastien	GSM:0496/47.44.24
	E-mail: massart.sebastien@hotmail.com
L:	Complexe Sportif, Rue Porte à camp, 7971 Basècles
		Tel: 069/56.28.10

Ecurie Mons	H306
S:	Bleus Kevin	GSM: 0498/60.36.66
	E-mail: bloutch69@hotmail.com
I:	Bonte Fabian	GSM: 0479/93.80.24
	E-mail: bonte.fabian@gmail.com
L:	II.E.S.P Condoreet, Rue Pa ui Verlaine 4, 7000 Mons
		Tel: 0496/30.60.01

Don Bosco Tournai	H307
S:	Renard Patrick	Tel: 069/22.21.07	E-mail: patelec@skynet.be	GSM: 0473/40.32.77
I:	Renard Patrick
	E-mail: patelec@skynet.be
L:	Hall des Sports Institut Don Bosco, Rue des Augustins 43,
	7500 Tournai

CTT Chatelet	H314
S:	Buchet Jean-Michel	GSM: 0496/12.59.67
	E-mail: bjmh314@yahoo.fr
I:	Buchet Jean-Michel	GSM: 0496/12.59.67
	E-mail: bjmh314@yahoo.fr
L:	Salle du CTT Châtelet - Site du Boubier, rue de Couillet 146A,
	6200 Châtelet	Tel: 071/39.01.33



Caj-Mir	H384
S:	Allegro Allessandro	Tel: 065/57.01.29	E-mail: caj-mir@hotmail.com	GSM: 0475/92.90.24
I:	Allegro Allessandro	Tel: 065/57.01.29	E-mail: caj-mir@hotmail.com	GSM: 0475/92.90.24
L:	Ecole Jean Rolland, Rue Quatrieme, 7330 St Ghislain
		Tel: 0475/92.90.24

Vervia	L095
S:	Nyssen Didier	Tel: 087/35.04.36	E-mail: didiernyssen@gmail.com	GSM: 0496/38.47.36
I:	Junker Henry-Marc	Tel: 087/22.56.06	E-mail: hm.junker@skynet.be	GSM: 0474/21.18.70
L:	Cercle Vervia, Rue Jean Simon Renier 41, 4800 Verviers
		Tel: 087/33.68.14

RCTT Astrid Herstal	L119
S:	Gonay Quentin	GSM: 0498/47.61.07
	E-mail: secretariat@rcttastrid.be
I:	Gonay Quentin	GSM: 0498/47.61.07
	E-mail: secretariat@rcttastrid.be
L:	Salle André Malpas, Rue du Doyard 114, 4040 Herstal
		Tel: 04/240.17.32

RTT Donald Heuseux	L170
S:	Woos Marc	GSM: 0497/24.66.29
	E-mail: marc.woos@gmail.com
I:	Fouarge René	GSM: 0498/14.11.95
	E-mail: leduke72@msn.com
L:	Le Donald, Rue de L'institut 66, 4632 Soumagne	Tel: 04/387.48.65

CTT Tiege	L264
S:	Herve Patrice	Tel: 087/46.17.65	E-mail: patriceherve@skynet.be	GSM: 0495/51.44.04
I:	Delporte Michel	Tel: 087/47.47.00	E-mail: mldelporte@gmail.com	GSM: 0493/15.15.67
L:	Ecole Communale de Sart, Arzelier 1 D, 4845 Sart Jalhay
		Tel: 0484/34.72.36



Titi Oupeye	L316
S:	Wantier Maggy	Tel: 04/278.25.62	E-mail: titioupeye@yahoo.fr	GSM: 0495/87.90.48
I:	Henrotin Stéfanie	GSM: 0497/79.48.81
	E-mail: stefanie_07@hotmail.com
L:	Foyer culturel et sportif,, Rue Vallée 15, 4681 Hermalle-sous-Argenteau

CTT Minerois	L323
S:	Alain Heyeres	Tel: 087/68.76.18	E-mail: alainheyeres@hotmail.com	GSM: 0473/48.57.00
I:	Lambiet Philippe	GSM: 0495/42.60.53
	E-mail: sabineetphil@gmail.com
L:	CTT Minerois, Chapelle des Anges 68A, 4890 Thimister
		Tel: 087/56.01.60

TTV Lipalet	LK012
S:	Mentens Michel	GSM: 0473/87.72.97
	E-mail: michelmentens@telenet.be
I:	Mentens Michel	GSM: 0473/87.72.97
	E-mail: michelmentens@telenet.be
L:	Tafeltennishal TTV Lipalet, Smeelstraat 1, 3910 Neerpelt
		Tel: 0460/94.55.64

TTC Hasselt	LK051
S:	Janssens Maurice	GSM: 0495/22.37.64
	E-mail: ttchasselt@hotmail.com
I:	Janssens Maurice	GSM: 0495/22.37.64
	E-mail: ttchasselt@hotmail.com
L:	Tafelcentrum TTC Hasselt, Domein Beukenhof Sint 
	Lambrechtsherkstraat 69/3, 3500 Hasselt	Tel: 011/31.56.91

TTC Schulen	LK052
S:	Reynders Jos	Tel: 013/55.26.05	E-mail: reyndersjos@telenet.be	GSM: 0475/89.96.34
I:	Gelade Lode	Tel: 011/31.44.21	E-mail: lode.gelade@telenet.be	GSM: 0478/23.36.94
L:	Sportcentrum, Manestraat 82 bus 3, 3540 Herk-de-Stad
		Tel: 013/33.80.65


TTC Hoeselt	LK103
S:	Jan Bal	Tel: 089/50.35.49	E-mail: jan.bal@telenet.be	GSM: 0476/72.92.02
I:	Rudy Vanoppen	GSM: 0473/59.63.66
	E-mail: rudyvanoppen@gmail.com
L:	TTC Hoeselt Catsbeekstraat 20 3730 Hoeselt	Tel: 089/50.15.00

Virton	LX001
S:	Orens Jean François	Tel: 063/58.27.31	E-mail: jean-francois.orens@hotmail.com	GSM: 0496/47.47.87
I:	Mullenders Patrice	Tel: 063/57.05.29	E-mail: tt_sudtelecom_virton@skynet.be	GSM: 0495/85.00.63
L:	TT Virton, Cour Marcal 8b, 6760 Virton	Tel: 063/57.19.62

Jamoigne	LX039
S:	Arnould Frédéric	Tel: 061/32.83.68	E-mail: frederic-arnould@proximus.be	GSM: 0497/29.75.59
I:	Arnould Frédéric	Tel: 061/32.83.68	E-mail: frederic-arnould@proximus.be	GSM: 0497/29.75.59
L:	Salle de Gym, rue du couvent 14, 6810 Jamoigne	Tel: 061/32.83.68

Dinez	LX076
S:	Jetten Christian	Tel: 061/28.72.92	E-mail: christianjetten@skynet.be	GSM: 0473/53.35.16
I:	Libart Claudy	Tel: 061/28.83.82	E-mail: claudy.libart@skynet.be	GSM: 0496/81.55.28
L:	Salle de l'accueil ardennais, Dinez 68, 6661 Houffalize

TTC Melreux	LX081
S:	Boulvin Anne-Lise	Tel: 084/37.80.01	E-mail: annelise.boulvin@gmail.com	GSM: 0495/44.70.02
I:	Cullier Michael	GSM: 0488/53.95.59
	E-mail: cullier.michael@gmail.com
L:	Salle Arthur Delecollette, Rue Du Noyer, 6990 Melreux

GTT Aye	LX097
S:	Raiwet  Jean Marc	GSM: 0495/44.73.15
	E-mail: jeanmarc.raiwet@gmail.com
I:	Raiwet  Jean Marc	GSM: 0495/44.73.15
	E-mail: jeanmarc.raiwet@gmail.com
L:	Complexe Sportif Aye, Rue des Sarts 3, 6900 Aye


Hayon EBS	N027
S:	Blanchart Christelle	GSM: 0495/60.91.68
	E-mail: vencechris@hotmail.com
I:	Catsampas Francoli	GSM: 0479/44.09.27
L:	Hayon Etoile Basse-Sambre, Rue de Falisolle 73, 5060 Auvelais
		Tel: 071/16.83.62

TT Vedrinamur	N051
S:	Randolet Annick	Tel: 081/21.48.00	E-mail: annick.randolet@skynet.be	GSM: 0476539708
I:	Cabrera Luc	Tel: 071/78.43.74	E-mail: luc.cabrera@skynet.be	GSM: 0476/33.67.14
L:	TT Vedrinamur, Rue Fond de Bouge 43, 5020 Vedrin
		Tel: 081/21.43.65

CTT Philippeville	N069
S:	Dozot Jean-François	GSM: 0496/12.18.12
	E-mail: jfdozot@tvcablenet.be
I:	Rainchon Bernard	GSM: 0476/34.42.93
	E-mail: br@ctt-philippeville.be
L:	CTT Philippeville, Rue du Moulin 164, 5600 Philippeville

Malonne	N104
S:	Warny Christian	Tel: 081/30.64.60	E-mail: christianwarny@gmail.com	GSM: 0497/45.51.62
I:	Namur Marie-Laure	Tel: 081/45.17.45	E-mail: mlnamur@hotmail.com	GSM: 0496/39.55.35
L:	Complexe sportif du Champ-Ha, Rue du Champ-Ha, 5020 Malonne
		Tel: 0474/46.36.91

Champ d'en haut	N130
S:	Rousseau Etienne	Tel: 081/32.37.89	E-mail: etrouss@gmail.com	GSM: 0477/21.12.68
I:	Guyot etienne	Tel: 081/31.24.21	E-mail: etienne.guyot@bnpparibasfortis.com	GSM: 0474/44.59.15
L:	Collège Notre dame de la paix: salle de gym primaire direction Atrium
	Place Notre Dame de la paix, 5101 Erpent



La Cipale	N073
S:	Thierry Anthone	Tel: 083/61.17.10	E-mail: thierry.anthone@skynet.be	GSM: 0477/51.60.89
I:	Tonon Fernand	Tel: 083/68.81.24	E-mail: fernand.tonon@skynet.be	GSM: 0475/39.68.00
L:	La Cipale, clos de l'Ermitage, 5590 Ciney	Tel: 083/21.34.45

TTC Gent	OVL001
S:	Kathleen Danneels	GSM: 0476/90.17.66
	E-mail: kathleen.danneels@gmail.com
I:	Frederick Steenhout	Tel: 09/330.63.14	E-mail: frederick.steenhout@gmail.com	GSM: 0478/32.68.98
L:	ODISEE Sporthal - Technologiecampus Gent, Gebroeders Desmetstraat 1, 9000 Gent

TTC Merelbeke	OVL032
S:	Bossuyt Kaatje	GSM: 0498/53.45.04
	E-mail: kaat.rik@gmail.com
I:	Willems Jo	GSM: 0473/23.61.32
	E-mail: jowillems@vttl.be
L:	Sportaccommodatie Plataan, Plataan 2, 9820 Merelbeke

TTC Rooigem Gent	OVL088
S:	De Coninck Peter	Tel: 09/224.22.85	E-mail: deconinck.peter@skynet.be	GSM: 0474/98.48.22
I:	Van Hoecke Patrick	Tel: 09/329.08.82	E-mail: patrick.vanhoecke@skynet.be	GSM: 0474/53.55.56
L:	TTC Rooigem Gent vzw, Rooigemlaan 180, 9000 Gent
		Tel: 09/236.10.10

TTC Stekene	OVL093
S:	Buysse Jeroen	GSM: 0478/21.49.99
	E-mail: jeroen.buysse@telenet.be
I:	Buysse Jeroen	GSM: 0478/21.49.99
	E-mail: jeroen.buysse@telenet.be
L:	Tafeltenniscentrum Stekene, Nieuwstraat 60H, 9190 Stekene



TTC Lansweeper Hamme	OVL096
S:	D'hollander Danny	Tel: 052/46.00.45	E-mail: danny.dhollander@live.be	GSM: 0486/67.18.28
I:	D'hollander Danny	Tel: 052/46.00.45	E-mail: danny.dhollander@live.be	GSM: 0486/67.18.28
L:	Tafeltenniscentrum Hamme, Cesar De Golspark 6D, 9220 Hamme

TTC Kruibeke	OVL101
S:	Janssens  Gunter	Tel: 03/775.73.82	E-mail: janssens.gunter@pandora.be	GSM: 0491/24.08.00
I:	Janssens  Gunter	Tel: 03/775.73.82	E-mail: janssens.gunter@pandora.be	GSM: 0491/24.08.00
L:	Onze Lieve Vrouwschool, Langestraat 14, 9150 Kruibeke
		Tel: 0491/24.08.00

KTTK Pingouin Leuven	VLB005
S:	Van Damme Michel	Tel: 016/40.61.03	E-mail: michvd@scarlet.be	GSM: 0475/85.18.06
I:	Overloop Tineke	Tel: 016/49.03.20	E-mail: tineke_overloop@hotmail.com	GSM: 0497/99.02.01
L:	Redingenhof, Remi Vandervaerenlaan z/n, 3000 Leuven

TTC Meerdaal Leuven	VLB234
S:	Lamproye Dirk	Tel: 016/65.16.79
	E-mail: lamproye.dirk@vttl.be 	E-mail: info@vttl.be
I:	Lamproye Dirk	Tel: 016/65.16.79
	E-mail: lamproye.dirk@vttl.be 	E-mail: info@vttl.be
L:	V.T.I. nieuwe sporthal op 1ste verdieping Dekenstraat 3,
	 (ingang via Brabançonnestraat 18-20), 3000 LEUVEN

TTC Smash Dolfijn	VLB283
S:	Hans Geyskens	Tel: 016/43.46.08	E-mail: hans.geyskens@telenet.be	GSM: 0495/22.27.74
I:	Hans Geyskens	Tel: 016/43.46.08	E-mail: hans.geyskens@telenet.be	GSM: 0495/22.27.74
L:	Sporthal Bekaf, Bekaflaan 46, 3200 Aarschot



TTC P.W. Diest	VLB293
S:	Janssens Marc	GSM: 0478/22.22.78
	E-mail: marc.janssens100@skynet.be
I:	Janssens Marc	GSM: 0478/22.22.78
	E-mail: marc.janssens100@skynet.be
L:	Peter Dorlandcentrum, Grauwzustersstraat 10B, 3290 Diest
		Tel: 013/32.63.28

TTC and leie Lauwe	WVL034
S:	Delvincourt Vincent	GSM: 0468/27.84.07
	E-mail: vincentdelvincourt@hotmail.com
I:	Kind Kurt	GSM: 0475/90.13.13
	E-mail: kinekurtkind@gmail.com
L:	Sportcentrum E. Vandemoortele, Dronckaertstraat 475,
	8930 Lauwe	Tel: 056/42.35.17

TTC The Charlies Wenduine	WVL060
S:	Vandevoorde Yves	Tel: 059/23.86.70	E-mail: ttccharlies@outlook.com	GSM: 0498/86.94.96
I:	Lemaire Andre	Tel: 050/41.23.63	E-mail: andre.lemaire@scarlet.be	GSM: 0477/68.52.76
L:	Zaal Torrekin, Zeevillalaan 48, 8420 Wenduine	Tel: 050/41.00.65

TTC Zandvoorde	WVL109
S:	Dereu Dimitry	Tel: 050/82.09.48	E-mail: dimitry.dereu@nbb.be	GSM: 0478/24.69.24
I:	Van Basselaere Luc	Tel: 059/26.53.79	E-mail: luc.vbasselaere@telenet.be	GSM: 0477/25.69.44
L:	TTC Zandvoorde, Boterbloemstraat 29, 8400 Zandvoorde
		Tel: 059/26.72.68

TTC Jong Gullegem	WVL110
S:	Vromant Jonas	GSM: 0492/97.09.42
	E-mail: jonas.vromant@gmail.com
I:	Vromant Jonas	GSM: 0492/97.09.42
	E-mail: jonas.vromant@gmail.com
L:	Sporthal Gullegem, Peperstraat 2, 8560 Gullegem



TTC Sportline	WVL138
S:	Bukalski Andrzej	Tel: 050/21.75.01	E-mail: andrzejbukalski@gmail.com	GSM: 0485/88.80.34
I:	Bukalski Andrzej			Tel: 050/21.75.01	E-mail: andrzejbukalski@gmail.com		GSM: 0485/88.80.34
L:	Stedelijke Sporthal Torhout, Industrielaan 2; 8820 Torhout
					Tel: 050/22.11.80
